
50.0701143

50.070 Liestal–Reigoldswil (Linie 70) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

ì

245
335
385
475
485
545
006

175
385
315
465
535
026
036
096
156

475
565

085
006

056
146
156
216
276

595
086

485
106

146
236
246
306
366

176
266
356
446
456
516
576

126
326

326
476
316
476
536
027
037
097
157

476
566

366
576

086
007

057
147
157
217
277

"+"+
596
087

486
107

147
237
247
307
367

177
267
357
447
457
517
577

127
327

327
477
317
477
537
028
028

477
567

087
008

058
148
158
218
278

178
268
358
448
458
518
578

128
328

328
478
478
568

088
009

059
149
159
219
279

179
269
359
449
459
519
579

129
329

329
479
479
569

089
0010

0510
1410
1510
2110
2710

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

1710
2610
3510
4410
4510
5110
5710

1210
3210

3210
4710
4710
5610

0810
0011

0511
1411
1511
2111
2711

1711
2611
3511
4411
4511
5111
5711

1211
3211

3211
4711
4711
5611

0811
0012

0512
1412
1512
2112
2712

1712
2612
3512
4412
4512
5112
5712

1212
3212

3212
4712
4712
5612

0812
0013

0513
1413
1513
2113
2713

1713
2613
3513
4413
4513
5113
5713

1213
3213

3213
4713
4713
5613

0813
0014

0514
1414
1514
2114
2714

1714
2614
3514
4414
4514
5114
5714

1214
3214

3214
4714
4714
5614

0814
0015

0515
1415
1515
2115
2715

1715
2615
3515
4415
4515
5115
5715

1215
3215

3215
4715
3115
4715
5315
0216
0316
0916
1516

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

4715
5615

0815
0016

0516
1416
1516
2116
2716

1716
2616
3516
4416
4516
5116
5716

1216
3216

3216
4716
3116
4716
5316
0217
0317
0917
1517

4716
5616

0816
0017

0517
1417
1517
2117
2717

5916
0817

4816
1017

1417
2317
2417
3017
3617

2917
3817
3917
4517
5117

1717
2617

1217
2917
3517
4417
4517
5117
5717

1217
3217

"+"+

3217
4717
3117
4717
5317
0218
0318
0918
1518

4717
5617

0817
0018

0518
1418
1518
2118
2718

5917
0818

4817
1018

1418
2318
2418
3018
3618

1718
2618
3518
4418
4518
5118
5718

1218
3218

3218
4718
4718
5618

0818
0019

0519
1419
1519
2119
2719

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

1719
2619
3519
4419
4519
5119
5719

1219
3219

3219
4719
4719
5619

0819
0020

0520
1420
1520
2120
2720

1720
2620
3520
4420
4520
5120
5720

1220
3220

3220
4720
4720
5620

0820
0021

0521
1421
1521
2121
2721

1721
2621
3521
4421
4521
5121
5721

1221
3221

3221
4721
4721
5621

0821
0022

0522
1422
1522
2122
2722

1722
2622
3522
4422
4522
5122
5722

1222
3222

3222
4722
4722
5622

0822
0023

0523
1423
1523
2123
2723

1723
2623
3523
4423
4523
5123
5723

1223
3223

060
210
330
470
530
021
031
091
151

480
101
451
581
052
122
132
172
232

",",
"-

"-

452
572
053
123
133
173
233

",",
"-

"-

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

Ä
295
365
415
435
535

575
526

016
126
096
256

006
076
126
146
246

276
476

336
446

216
286
336
356
456
486
596

576
527

017
127

296
366
416
436
536

416
486
536
556
057

097
257

117
267

536
007
057
077
177

596
067
117
137
237
267
447
277
477

"+"+

057
127
177
197
297
337
447
477
108

217
287
337
357
457
487
597

577
528

018
128

297
367
417
437
537

417
487
537
557
058

098
258

118
268

597
068
118
138
238

278
478

338
448

298
368
418
438
538

578
529

019
129
099
259

598
069
119
139
239

279
479

339
449

299
369
419
439
539

579
5210

0110
1210
0910
2510

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

599
0610
1110
1310
2310

2710
4710

3310
4410

2910
3610
4110
4310
5310

5710
5211

0111
1211
0911
2511

5910
0611
1111
1311
2311

2711
4711

3311
4411

2911
3611
4111
4311
5311

5711
5212

0112
1212
0912
2512

3312
4412
4712
1013

5911
0612
1112
1312
2312

2712
4712

2912
3612
4112
4312
5312

5712
5213

0113
1213

5912
0613
1113
1313
2313

2713
4713

3313
4413

2913
3613
4113
4313
5313

5713
5214

0114
1214
0914
2514

5913
0614
1114
1314
2314

2714
4714

3314
4414

2914
3614
4114
4314
5314

5714
5215

0115
1215
0915
2515

5914
0615
1115
1315
2315

2715
4715

3315
4415

2915
3615
4115
4315
5315

5715
5216

0116
1216
0916
2516

5915
0616
1116
1316
2316
3316
4416

Alle Haltestellen: Halt auf
Verlangen

"+ R ohne 1 Mai
", W /X–Y /Z vom 18/19–20/21 Feb"- [ /\ ohne 29/30 März

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.070 1144

50.070 Reigoldswil–Liestal (Linie 70) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

Ä

2716
4716

2116
2816
3316
3516
4516
4816
5916

2916
3616
4116
4316
5316

5716
5217

0117
1217
0917
2517

5916
0617
1117
1317
2317

2717
4717

3317
4417

4717
1018

2117
2817
3317
3517
4517
4817
5917

2917
3617
4117
4317
5317

5717
5218

0118
1218

4117
4817
5317
5517
0518

0918
2518

1118
2618

5917
0618
1118
1318
2318
3318
4418

2718
4718

2118
2818
3318
3518
4518
4818
5918

2918
3618
4118
4318
5318

5718
5219

0119
1219

4118
4818
5318
5518
0519

0919
2519

1119
2619

5918
0619
1119
1319
2319

2719
4719

3319
4419

2919
3619
4119
4319
5319

5719
5220

0120
1220
0920
2520

5919
0620
1120
1320
2320

2720
4720

3320
4420

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

2920
3620
4120
4320
5320

5720
5221

0121
1221
0921
2521

5920
0621
1121
1321
2321

2721
4721

3321
4421

2921
3621
4121
4321
5321

5721
5222

0122
1222
0922
2522

5921
0622
1122
1322
2322

2722
4722

3322
4422

2922
3622
4122
4322
5322

5722
5223

0123
1223
0923
2523

5922
0623
1123
1323
2323

2723
4723

3323
4423

210
280
330
350
450
520
031

263
403

232

412
422
492

",",

"-

"-

593
204

233

413
423
493

",",

"-

"-

Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

ì
085
006

176
266
356
446
456
516
576

126
326

326
476
476
566

086
007

057
147
157
217
277

177
267
357
447
457
517
577

127
327

327
477
477
567

087
008

058
148
158
218
278

178
268
358
448
458
518
578

128
328

328
478
478
568

088
009

059
149
159
219
279

179
269
359
449
459
519
579

129
329

329
479
479
569

089
0010

0510
1410
1510
2110
2710

1710
2610
3510
4410
4510
5110
5710

1210
3210

3210
4710
4710
5610

0810
0011

0511
1411
1511
2111
2711

1711
2611
3511
4411
4511
5111
5711

1211
3211

4711
5611

0811
0012

0512
1412
1512
2112
2712

1712
2612
3512
4412
4512
5112
5712

1212
3212

3212
4712
4712
5612

0812
0013

0513
1413
1513
2113
2713

Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

1713
2613
3513
4413
4513
5113
5713

1213
3213

3213
4713
4713
5613

0813
0014

0514
1414
1514
2114
2714

1714
2614
3514
4414
4514
5114
5714

1214
3214

3214
4714
4714
5614

0814
0015

0515
1415
1515
2115
2715

1715
2615
3515
4415
4515
5115
5715

1215
3215

3215
4715
4715
5615

0815
0016

0516
1416
1516
2116
2716

1716
2616
3516
4416
4516
5116
5716

1216
3216

3216
4716
4716
5616

0816
0017

0517
1417
1517
2117
2717

1717
2617
3517
4417
4517
5117
5717

1217
3217

3217
4717
4717
5617

0817
0018

0518
1418
1518
2118
2718

1718
2618
3518
4418
4518
5118
5718

1218
3218

3218
4718
4718
5618

0818
0019

0519
1419
1519
2119
2719

1719
2619
3519
4419
4519
5119
5719

1219
3219

Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

3219
4719
4719
5619

0819
0020

0520
1420
1520
2120
2720

1720
2620
3520
4420
4520
5120
5720

1220
3220

3220
4720
4720
5620

0820
0021

0521
1421
1521
2121
2721

1721
2621
3521
4421
4521
5121
5721

1221
3221

3221
4721
4721
5621

0821
0022

0522
1422
1522
2122
2722

1722
2622
3522
4422
4522
5122
5722

1222
3222

0822
0023

1723
2623
3523
4423
4523
5123
5723

1223
3223

060
210
330
470
530
021
031
091
151

361
521
451
581

081
002

052
122
132
172
232

"-"-

"-"-

452
572
053
123
133
173
233

Alle Haltestellen: Halt auf
Verlangen

Bei Gruppen ab 10 Personen
Voranmeldung erforderlich
(spätestens 24 Std vor Abfahrt)â 061 906 71 71
Fax 061 906 71 72
www.aagl.ch

Reihenfolge der Haltestellen:
Liestal: Bahnhof, Wasserturmplatz,
Stadion, Altmarkt
Bubendorf: Bad, Unterdorf,
Zentrum, Steingasse, Industrie Süd
Ziefen: Diegmatt, Post,
Mühlegasse, Hofmatt, Fraumatt
Reigoldswil: Bütschen, Linde,
Gemeindezentrum, Dorfplatz,

äAlle Kurse â 061 906 71 71

AAGL, 4410 Liestal
â 061 906 71 71
Fax 061 906 71 72
info@aagl.ch
www.aagl.ch

", W /X–Y /Z vom 18/19–20/21 Feb"- [ /\ ohne 29/30 März

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.0701145

50.070 Reigoldswil–Liestal (Linie 70) û
Samstag ohne allg. Feiertage

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

Ä
595
066
116
136
236

276
476

336
446

296
366
416
436
536

576
527

017
127
097
257

337
447
277
477

596
067
117
137
237

297
367
417
437
537

577
528

018
128
098
258

597
068
118
138
238

278
478

338
448

298
368
418
438
538

578
529

019
129
099
259

339
449
279
479

598
069
119
139
239

299
369
419
439
539

579
5210

0110
1210
0910
2510

599
0610
1110
1310
2310

2710
4710

3310
4410

2910
3610
4110
4310
5310

5710
5211

0111
1211
0911
2511

5910
0611
1111
1311
2311

2711
4711

3311
4411

2911
3611
4111
4311
5311

5711
5212

0112
1212
0912
2512

3312
4412
2712
4712

5911
0612
1112
1312
2312

2912
3612
4112
4312
5312

5712
5213

0113
1213
0913
2513

5912
0613
1113
1313
2313

2713
4713

3313
4413

Samstag ohne allg. Feiertage

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

2913
3613
4113
4313
5313

5713
5214

0114
1214
0914
2514

5913
0614
1114
1314
2314

2714
4714

3314
4414

2914
3614
4114
4314
5314

5714
5215

0115
1215
0915
2515

3315
4415
2715
4715

5914
0615
1115
1315
2315

2915
3615
4115
4315
5315

5715
5216

0116
1216
0916
2516

5915
0616
1116
1316
2316

2716
4716

3316
4416

2916
3616
4116
4316
5316

5716
5217

0117
1217
0917
2517

3317
4417
2717
4717

5916
0617
1117
1317
2317

2917
3617
4117
4317
5317

5717
5218

0118
1218
0918
2518

5917
0618
1118
1318
2318

2718
4718

3318
4418

2918
3618
4118
4318
5318

5718
5219

0119
1219
0919
2519

5918
0619
1119
1319
2319

2719
4719

3319
4419

2919
3619
4119
4319
5319

5719
5220

0120
1220
0920
2520

Samstag ohne allg. Feiertage

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

3320
4420
2720
4720

5919
0620
1120
1320
2320

2920
3620
4120
4320
5320

5720
5221

0121
1221
0921
2521

5920
0621
1121
1321
2321

2721
4721

3321
4421

2921
3621
4121
4321
5321

5721
5222

0122
1222
0922
2522

5921
0622
1122
1322
2322

2722
4722

3322
4422

2922
3622
4122
4322
5322

5722
5223

0123
1223
0923
2523

5922
0623
1123
1323
2323

2723
4723

3323
4423

101
281

210
280
330
350
450
520
031

"-"-

263
403

232

412
422
492

593
204

233

413
423
493

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

ì

175
385
475
565

085
006

056
146
156
216
276

176
266
356
446
456
516
576

126
326

326
476
476
566

086
007

057
147
157
217
277

177
267
357
447
457
517
577

127
327

327
477
477
567

087
008

058
148
158
218
278

178
268
358
448
458
518
578

128
328

328
478
478
568

088
009

059
149
159
219
279

179
269
359
449
459
519
579

129
329

329
479
479
569

089
0010

0510
1410
1510
2110
2710

1710
2610
3510
4410
4510
5110
5710

1210
3210

3210
4710
4710
5610

0810
0011

0511
1411
1511
2111
2711

1711
2611
3511
4411
4511
5111
5711

1211
3211

4711
5611

0811
0012

0512
1412
1512
2112
2712

1712
2612
3512
4412
4512
5112
5712

1212
3212

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

3212
4712
4712
5612

0812
0013

0513
1413
1513
2113
2713

1713
2613
3513
4413
4513
5113
5713

1213
3213

3213
4713
4713
5613

0813
0014

0514
1414
1514
2114
2714

1714
2614
3514
4414
4514
5114
5714

1214
3214

3214
4714
4714
5614

0814
0015

0515
1415
1515
2115
2715

1715
2615
3515
4415
4515
5115
5715

1215
3215

3215
4715
4715
5615

0815
0016

0516
1416
1516
2116
2716

1716
2616
3516
4416
4516
5116
5716

1216
3216

3216
4716
4716
5616

0816
0017

0517
1417
1517
2117
2717

1717
2617
3517
4417
4517
5117
5717

1217
3217

3217
4717
4717
5617

0817
0018

0518
1418
1518
2118
2718

1718
2618
3518
4418
4518
5118
5718

1218
3218

Alle Haltestellen: Halt auf
Verlangen

Bei Gruppen ab 10 Personen
Voranmeldung erforderlich
(spätestens 24 Std vor Abfahrt)
â 061 906 71 71
Fax 061 906 71 72
www.aagl.ch

Reihenfolge der Haltestellen:
Liestal: Bahnhof, Wasserturmplatz,
Stadion, Altmarkt
Bubendorf: Bad, Unterdorf,
Zentrum, Steingasse, Industrie Süd
Ziefen: Diegmatt, Post,
Mühlegasse, Hofmatt, Fraumatt
Reigoldswil: Bütschen, Linde,
Gemeindezentrum, Dorfplatz,

äAlle Kurse â 061 906 71 71

AAGL, 4410 Liestal
â 061 906 71 71
Fax 061 906 71 72
info@aagl.ch
www.aagl.ch

"- [ /\ ohne 29/30 März

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.070 1146

50.070 Liestal–Reigoldswil (Linie 70) û
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Zürich HB
Liestal Æ
Olten
Liestal Æ
Basel SBB ö
Liestal Æ

Liestal, Bahnhof
Bubendorf, Unterdorf
Bubendorf, Zentrum I
Ziefen, Post
Reigoldswil, Dorfplatz I Æ

ì

3218
4718
4718
5618

0818
0019

0519
1419
1519
2119
2719

1719
2619
3519
4419
4519
5119
5719

1219
3219

3219
4719
4719
5619

0819
0020

0520
1420
1520
2120
2720

1720
2620
3520
4420
4520
5120
5720

1220
3220

0820
0021

1721
2621
3521
4421
4521
5121
5721

1221
3221

0821
0022

1722
2622
3522
4422
4522
5122
5722

1222
3222

0822
0023

1723
2623
3523
4423
4523
5123
5723

1223
3223

060
210
330
470
530
021
031
091
151

".".

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

Ä
296
366
416
436
536

576
527

017
127
097
257

596
067
117
137
237

277
477

337
447

297
367
417
437
537

577
528

018
128
098
258

597
068
118
138
238

278
478

338
448

298
368
418
438
538

578
529

019
129
099
259

339
449
279
479

598
069
119
139
239

299
369
419
439
539

579
5210

0110
1210
0910
2510

599
0610
1110
1310
2310

2710
4710

3310
4410

2910
3610
4110
4310
5310

5710
5211

0111
1211
0911
2511

5910
0611
1111
1311
2311

2711
4711

3311
4411

2911
3611
4111
4311
5311

5711
5212

0112
1212
0912
2512

5911
0612
1112
1312
2312

2712
4712

3312
4412

2912
3612
4112
4312
5312

5712
5213

0113
1213
0913
2513

5912
0613
1113
1313
2313

2713
4713

3313
4413

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

2913
3613
4113
4313
5313

5713
5214

0114
1214
0914
2514

5913
0614
1114
1314
2314

2714
4714

3314
4414

2914
3614
4114
4314
5314

5714
5215

0115
1215
0915
2515

5914
0615
1115
1315
2315

2715
4715

3315
4415

2915
3615
4115
4315
5315

5715
5216

0116
1216
0916
2516

5915
0616
1116
1316
2316

2716
4716

3316
4416

2916
3616
4116
4316
5316

5716
5217

0117
1217
0917
2517

3317
4417
2717
4717

5916
0617
1117
1317
2317

2917
3617
4117
4317
5317

5717
5218

0118
1218
0918
2518

5917
0618
1118
1318
2318

2718
4718

3318
4418

2918
3618
4118
4318
5318

5718
5219

0119
1219
0919
2519

5918
0619
1119
1319
2319

2719
4719

3319
4419

2919
3619
4119
4319
5319

5719
5220

0120
1220
0920
2520

Reigoldswil, Dorfplatz I
Ziefen, Post
Bubendorf, Zentrum I
Bubendorf, Unterdorf
Liestal, Bahnhof Æ
Liestal
Basel SBB ö Æ
Liestal
Olten Æ
Liestal
Zürich HB Æ

3320
4420
2720
4720

5919
0620
1120
1320
2320

2920
3620
4120
4320
5320

5720
5221

0121
1221
0921
2521

5920
0621
1121
1321
2321

2721
4721

3321
4421

5721
5222

5921
0622
1122
1322
2322

2722
4722

3322
4422

5722
5223

5922
0623
1123
1323
2323

2723
4723

3323
4423

101
281

210
280
330
350
450
520
031

"/"/

Alle Haltestellen: Halt auf
Verlangen

Bei Gruppen ab 10 Personen
Voranmeldung erforderlich
(spätestens 24 Std vor Abfahrt)â 061 906 71 71
Fax 061 906 71 72
www.aagl.ch

Reihenfolge der Haltestellen:
Liestal: Bahnhof, Wasserturmplatz,
Stadion, Altmarkt
Bubendorf: Bad, Unterdorf,
Zentrum, Steingasse, Industrie Süd
Ziefen: Diegmatt, Post,
Mühlegasse, Hofmatt, Fraumatt
Reigoldswil: Bütschen, Linde,
Gemeindezentrum, Dorfplatz,

äAlle Kurse â 061 906 71 71

AAGL, 4410 Liestalâ 061 906 71 71
Fax 061 906 71 72
info@aagl.ch
www.aagl.ch

". 25/26, 26/27 Dez, 1/2 Jan, 29/30
März, 1/2 Apr, 1/2, 9/10, 20/21 Mai,
1/2 Aug"/ \ /] vom 15/16 Dez–7/8 Dez
sowie 31 Dez/1 Jan

www.fahrplanfelder.ch 2013
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